Manakala, jika sesiapa menghimpunkan kedua-dua ilmu tersebut, maka itulah sebaik-

baik dan sesempurna-sempurna perkara.”1

1 Aḥmad Zarrūq al-Fāsī. 2025. The Foundations of Sufism – An Annotated Translation of Qawāʻid al-Taṣawwuf by Shaykh Aḥmad

Zarrūq al-Fāsī (d. 899/1493). ed.: Ghulan Shams-ur-Rehman. Leiden: Brill. hlm. 48.